裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大漢技術學院  函
地址：97145花蓮縣新城鄉大漢村樹人街1號
聯絡人：彭興讓
電子信箱：paul4643@ms01.dahan.edu.
tw
聯絡電話：8210828
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月18日
發文字號：漢瑄學字第1080004653號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章  (108062100027_1081200300_1_暑假營隊簡章.pdf)

主旨：檢送本校偕同社團法人花蓮縣航空協會，共同辦理輕航機

　　　「2019暑假休閒飛行營隊」簡章，敬請惠予公告周知，並

　　　鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為善盡社會責任，本校偕同社團法人花蓮縣航空協會，遵

　　　循民航法及超輕型載具管理辦法等規定，推動具東部觀光

　　　優勢之輕航機「2019暑假休閒飛行營隊」，邀請我國知名

　　　專家以優質學術科中文研習，運用花東絕佳之超輕型載具

　　　活動空域，共乘多架新型漂亮飛機，培訓學員熱愛航空興

　　　趣及正確法治觀念，為社會航空教育注入活力與清流。

  二、營隊辦理相關資訊：

    (一)辦理日期：自108年7月22日至108年7月28日，基礎學科

　　　　課程於本校授課，共乘飛行課程於花蓮縣航空協會馬太

　　　　鞍超輕型載具活動場地實施(如簡章)

    (二)營隊費用：基礎學科36小時費用6400元，早鳥特惠價54

　　　　00元截止期限至108年7月5日止。

    (三)共乘飛行費用5600元；含富邦1000萬元旅行綜合保險，

　　　　每名學員安排兩架次共乘飛行。

    (四)學員由外地前往花蓮大漢技術學院車資自理，有住宿需

　　　　求的學員，請先洽詢專線03-8210832，確認學生宿舍套

　　　　房是否有空床位後合併住宿費總額繳費。

1080006590
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院(含大學

　　　系統)、各直轄市政府教育局及各縣市政府教育局處

副本：大漢技術學院學務處

校 長   宋  佩  瑄

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、大漢技術學院辦理輕航機「2019暑假休閒飛行營隊」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0624
0745

學務長：

0624
0843

0624
0843

0624
0843